ATA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2019

Aos dezenove dias do mês de fevereiro de dois mil e dezenove (19/02/2019), às nove horas

(09:00), nas dependências da Prefeitura Municipal, realizou-se a sessão pública para recebimento

e abertura dos envelopes contendo a proposta e documentação de habilitação, apresentado em

razão do certame licitatório na modalidade pregão, estilo presencial o qual tem como

objetoCONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

HOSPEDAGEM SENDO 400 (QUATROCENTAS) DIÁRIAS DE QUARTOS EM HOTEL

PARA REALIZAÇÃO DO PROJETO ODONTOSESC, PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES REPRIMIDAS DE ATENÇÃO ODONTOLÓGICA E AÇÕES DE

EDUCAÇÃO EM SAÚDE BUCAL DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE, SENDO

QUE CADA QUARTO (DIÁRIA), SEGUNDO EXIGÊNCIA DO CONTRATO A SER

FIRMADO COM O SESC. Estavam presentes o pregoeiro Renan César Deziró, a equipe de

apoio formada por Jair Valdir Derettie André Vital dos Santos da Silva, designados pela portaria

001/2019, e os representantes da empresa que apresentou documentação para credenciamento,

sendo eles: Sra. Paula CoisCarrijo,portador do RG: 10709274-9 e do CPF: 085.472.719-10,

representante da empresaT. AMADOR HOTEIS LTDA- ME, CNPJ:10.624.725/0001-04, situada

na Rua Rio Branco, 519, na cidade de Apucarana, CEP: 86800-120, estado do Paraná.Dando

início ao certame o pregoeiro recebeu os envelopes das empresas credenciadas, abrindo

primeiramente o referente às propostas de preço e realizou a classificação das propostas de menor

valor por item, ficando da seguinte forma conforme o mapa comparativo impresso dos lances. Os

representantes das empresas presentes não se manifestaram interesse em interpor recursos. Não

havendo mais nada a tratar eu Jair Valdir Deretti, secretário em função, lavrei a presente ata que

após análise foi aprovada por mim e demais presentes.

Rio Bom – PR, 19 de fevereiro de 2019.

Renan Cesar DeziróJair Valdir DerettiAndré Vital dos Santos da Silva

Paula CoisCarrijo